Marie-Eve Beaulien

43, Route 230 Est
Saint-Philippe-de-Néri, Québec, GOL 4A0
Cellulaire : (418) 894-1976
info@massomarieeve.com

Formations scolaires et autres

Fédération québécoise des massothérapeutes
Membre #8922, Montréal

Formation et Attestation des Energies de Marie-Madelaine

Attestation en Lancement d’une entreprise
Centre de formation professionnelle, Pavillon de I’avenir de Riviére-du-Loup

Attestation de la Technique Neuro-Cutané (TNC)
Québec

Attestation en Magnétisme
Rimouski

Attestation sur le systéeme nerveux central
L’Université du Québec a Trois-Riviéres

v Acquisition des connaissances anatomiques spécifiques sur cadavres ou spécimens plastinés.

Attestation en Techniques Ostéopathies Générales et Clinique 1
Académie d’Ostéopathie de Montréal

Certificat : Secouriste en milieu de travail
Saint-Pascal

Reiki Niveau 1 et 2
Riviere-du-Loup

Attestation d’étude collégiale en massage professionnel suédois (400H)
Cégep de Riviere-du-Loup

Diplome d’études professionnelle carrosserie (DEP)
Centre de formation professionnel, Saint-Jérome

Diplome d’études secondaire (DES)
Polyvalente Chanoine-Beaudet, Saint-Pascal

2006-...

2021-2022

2016

2016

2016

2014

2014

2011-2014

2008

2006

2000

1998


mailto:info@massomarieeve.com

Marie-Eve Beaulieu

Expériences de travail

418 894-1976

Massothérapeute 2016-...
Massothérapie Marie-Eve Beaulieu, Saint-Philippe-de-Néri

WWW.massomarieeve.com

Expériences de travail (suite)

Copropriétaire et Directrice au service aprés-vente et des piéces 2007-2013
Kamouraska Mitsubishi, Saint-Pascal

Conseilléere technique 2001-2007
Kamouraska Chrysler, Saint-Pascal

Directrice en carrosserie 2000-2001
Fix Auto Kamouraska, Saint-Pascal

Réalisations et distinctions

Massothérapeute pour personnes en fin de vie, Fondation André-Coté, La Pocatiere 2017-2021
Administrative et Secrétaire sur conseil administratif, Projektion 16-35, Saint-Pascal 2017-2021
Championne de territoire aux pieces et service, Kamouraska Mitsubishi, Saint-Pascal 2007-2008-2012
Mention d’honneur en carrosserie, Centre de formation professionnel, Saint-Jéréme 1999
Membre du groupe « Jeunes aidants », Polyvalente Saint-Pascal 1997-1998

Aptitudes développées

Leadership
Relationnel
Directif
Alécoute
Collaboratif
Analytique
Persuasif

Servir

NN N N N N R

Bienveillance

Références fournies sur demande.



