Marie-Eve Beaulieu

43, Route 230 Est Saint-Philippe-de-Néri, Québec, GOL 4A0 Cellulaire : (418) 894-1976

info@massomarieeve.com

Formations scolaires et autres

Fédération québécoise des massothérapeutes Membre #8922, Montréal	2006
Formation et Attestation des Énergies de Marie-Madelaine	2021-2022
Attestation en Lancement d'une entreprise Centre de formation professionnelle, Pavillon de l'avenir de Rivière-du-Loup	2016
Attestation de la Technique Neuro-Cutané (TNC) Québec	2016
Attestation en Magnétisme Rimouski	2016
Attestation sur le système nerveux central L'Université du Québec à Trois-Rivières ✓ Acquisition des connaissances anatomiques spécifiques sur cadavres ou spécimens plastinés.	2014
Attestation en Techniques Ostéopathies Générales et Clinique 1 Académie d'Ostéopathie de Montréal	2014
Certificat : Secouriste en milieu de travail Saint-Pascal	2011-2014
Reiki Niveau 1 et 2 Rivière-du-Loup	2008
Attestation d'étude collégiale en massage professionnel suédois (400H) Cégep de Rivière-du-Loup	2006
Diplôme d'études professionnelle carrosserie (DEP) Centre de formation professionnel, Saint-Jérôme	2000
Diplôme d'études secondaire (DES) Polyvalente Chanoine-Beaudet, Saint-Pascal	1998

Marie-Eve Beaulieu 418 894-1976

Expériences de travail

Massothérapeute 2016-...

Massothérapie Marie-Eve Beaulieu, Saint-Philippe-de-Néri www.massomarieeve.com

Expériences de travail (suite)

Copropriétaire et Directrice au service après-vente et des pièces 2007-2013

Kamouraska Mitsubishi, Saint-Pascal

Conseillère technique 2001-2007

Kamouraska Chrysler, Saint-Pascal

Directrice en carrosserie 2000-2001

Fix Auto Kamouraska, Saint-Pascal

Réalisations et distinctions

Massothérapeute pour personnes en fin de vie, Fondation André-Côté, La Pocatière	2017-2021
Administrative et Secrétaire sur conseil administratif, Projektion 16-35, Saint-Pascal	2017-2021
Championne de territoire aux pièces et service, Kamouraska Mitsubishi, Saint-Pascal	2007-2008-2012
Mention d'honneur en carrosserie, Centre de formation professionnel, Saint-Jérôme	1999
Membre du groupe « Jeunes aidants », Polyvalente Saint-Pascal	1997-1998

Aptitudes développées

- ✓ Leadership
- ✓ Relationnel
- ✓ Directif
- ✓ À l'écoute
- ✓ Collaboratif
- ✓ Analytique
- ✓ Persuasif
- ✓ Servir
- ✓ Bienveillance